РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2017                                               №  106                                        с. Поливянка
«О внесение  дополнений

 и изменений в  адресный реестр в ФИАС»
В соответствии с Федеральными законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Поливянского сельского поселения от 31 декабря 2015 года № 247 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Поливянского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Поливянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести недостающие, согласно сверки с ресурс снабжающими организациями, сведения об адресе объектов адресации Поливянского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему,согласно приложения
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Поливянского сельского поселения  и разместить его  на официальном сайте Администрации Поливянского сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Администрации
Поливянского сельского поселения                                               Ю.И. Алейников

Приложение
 к постановлению Администрации

 Поливянского сельского поселения

от 15.12.2017 № 106
	№ п.п.
	Объект

адресации
	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населённого пункта
	улицы
	дома
	квар-тиры
	примечание

	1.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Чапаева
	3 а

	2.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Чапаева
	5 а

	3.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Кирова
	73 а

	4.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Кирова
	82

	5.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	1

	6.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	2

	7.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	3

	8.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	4

	9.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	5

	10.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	6

	11.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	7

	12.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	8

	13.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	пер. Колхозный
	9

	14.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Партизанская
	5 а

	15.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Партизанская
	19 а

	16.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Партизанская
	20 а

	17.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Партизанская
	22 а

	18.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Партизанская
	28 а

	19.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	ул. Партизанская
	55 б

	20.
	Дом и зем. участок

	Российская Федерация
	Ростовская

область
	Песчанокопский район
	Поливянское

сельское поселение
	Село Николаевка
	Пер. Речной
	5 а

                                        Глава Администрации  Поливянского сельского поселения                                                       Ю.И. Алейников

PAGE
PAGE